
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/220/25 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

   „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin,  w kwocie 2 584 000 zł, który zostanie pokryty 
ze środków: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 282 230,84 zł,   
2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 301 769,16 zł” 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin  w kwocie:   

1) przychody w kwocie 9 002 754 zł, 

2) rozchody w kwocie 6 418 754 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Paragraf 11 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych     w kwocie 4 004 764,00 zł 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     w kwocie   2 786 293,11 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11.”  

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 11 uchwały budżetowej, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4260



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4260



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 407 947,39 127 231,00 535 178,39 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 300,00 27 231,00 57 531,00 

 
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 27 231,00 27 231,00 

  Świadczenie usług przewozowych transportu 

publicznego na odcinku linii komunikacyjnej: Dramino - 

Piaski Wielkie Rzeczyn - Wolin - Rzeczyn - Piaski 

Wielkie - Dramino  w okresie od 31.01.2025 r. do 

31.12.2025 r. 

0,00 27 231,00 27 231,00 

60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 100 000,00 300 000,00 

 
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
200 000,00 100 000,00 300 000,00 

    200 000,00 100 000,00 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 994 000,00 15 000,00 11 009 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 894 000,00 15 000,00 10 909 000,00 

 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 000,00 15 000,00 20 000,00 

    5 000,00 15 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 153 500,00 50 000,00 203 500,00 

 71035  Cmentarze 153 500,00 50 000,00 203 500,00 

 0830 Wpływy z usług 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/220/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4260



 

    150 000,00 50 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 852 986,80 223 597,86 1 076 584,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 30 826,26 180 826,26 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 705,88 17 705,88 

    0,00 17 705,88 17 705,88 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 13 120,38 13 120,38 

    0,00 13 120,38 13 120,38 

75095  Pozostała działalność 490 000,00 192 771,60 682 771,60 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

83 000,00 105 921,60 188 921,60 

  Cyberbezpieczny samorząd 83 000,00 105 921,60 188 921,60 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

407 000,00 86 850,00 493 850,00 

  Cyberbezpieczny samorząd 407 000,00 86 850,00 493 850,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
563 091,45 81 661,59 644 753,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4260



 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 563 091,45 81 661,59 644 753,04 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 25 000,00 25 000,00 

  Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

wraz z doposażeniem na potrzeby OSP w Wolinie 
0,00 25 000,00 25 000,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 024,59 1 024,59 

  Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

wraz z doposażeniem na potrzeby OSP w Wolinie 
0,00 1 024,59 1 024,59 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

563 091,45 14 637,00 577 728,45 

  Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

wraz z doposażeniem na potrzeby OSP w Wolinie 
0,00 14 637,00 14 637,00 

 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 41 000,00 41 000,00 

  Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

wraz z doposażeniem na potrzeby OSP w Wolinie 
0,00 41 000,00 41 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
51 540 047,00 236 052,36 51 776 099,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4260



 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

9 036 053,26 60 437,36 9 096 490,62 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 86 053,26 10 437,36 96 490,62 

    86 053,26 10 437,36 96 490,62 

 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

    150 000,00 50 000,00 200 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
965 000,00 160 000,00 1 125 000,00 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 150 000,00 300 000,00 

    150 000,00 150 000,00 300 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0,00 10 000,00 10 000,00 

75624  Dywidendy 0,00 15 615,00 15 615,00 

 0740 Wpływy z dywidend 0,00 15 615,00 15 615,00 

    0,00 15 615,00 15 615,00 

758   Różne rozliczenia 16 432 422,26 624 656,75 17 057 079,01 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 210 000,00 873 758,20 1 083 758,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4260



 

 
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
0,00 375 000,00 375 000,00 

    0,00 375 000,00 375 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00 

    0,00 5 000,00 5 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 240 000,00 240 000,00 

    0,00 240 000,00 240 000,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 196 466,41 196 466,41 

    0,00 196 466,41 196 466,41 

 
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 57 291,79 57 291,79 

    0,00 57 291,79 57 291,79 

75816  Wpływy do rozliczenia 6 500 000,00 -249 101,45 6 250 898,55 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 500 000,00 -249 101,45 6 250 898,55 

   PŁ8 - Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej, ul. 

Leśna i ul. Nadmorska w m. Wisełka 
4 300 000,00 -41 791,45 4 258 208,55 

  PŁ8 - Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Osadników 

Wojskowych w Kołczewie 
2 200 000,00 -207 310,00 1 992 690,00 

801   Oświata i wychowanie 1 862 675,47 12 802,77 1 875 478,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4260



 

 80101  Szkoły podstawowe 205 252,46 1 780,25 207 032,71 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 652,46 1 180,25 1 832,71 

    652,46 1 180,25 1 832,71 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
21 200,00 600,00 21 800,00 

    21 200,00 600,00 21 800,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
85 770,45 448,25 86 218,70 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 448,25 448,25 

    0,00 448,25 448,25 

80195  Pozostała działalność 24 650,00 10 574,27 35 224,27 

 

2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 10 574,27 10 574,27 

    0,00 10 574,27 10 574,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 815 000,00 100 000,00 6 915 000,00 

 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 100 000,00 120 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 100 000,00 120 000,00 

    20 000,00 100 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4260



 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 965 155,00 9 571,57 974 726,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 965 155,00 9 571,57 974 726,57 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 571,57 9 571,57 

    0,00 9 571,57 9 571,57 

Razem: 99 691 426,10 1 480 573,90 101 172 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4260



  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 653 860,35 -258 529,95 11 395 330,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 224 800,00 -65 000,00 159 800,00 

 
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
90 000,00 -65 000,00 25 000,00 

  Lokalny transport zbiorowy na trasie Kamień Pomorski 

Dziwnów - Wolin w 2025 r. 
90 000,00 -65 000,00 25 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 296 771,80 35 000,00 331 771,80 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 35 000,00 115 000,00 

  Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników ciągu 

pieszo rowerowego w zakresie przejść/przejazdów na 

terenie Wolina 
0,00 35 000,00 35 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 461 737,76 -35 000,00 3 426 737,76 

 4270 Zakup usług remontowych 1 295 335,36 -35 000,00 1 260 335,36 

    1 290 335,36 -35 000,00 1 255 335,36 

60017  Drogi wewnętrzne 7 570 550,79 -193 529,95 7 377 020,84 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 959 450,68 -51 738,50 907 712,18 

  PŁ8 - Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej, ul. 

Leśna i ul. Nadmorska w m. Wisełka 
425 000,00 -50 000,00 375 000,00 

  PŁ8 - Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Osadników 

Wojskowych w Kołczewie 
149 985,00 -1 738,50 148 246,50 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/220/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4260



  

 
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 392 690,00 -141 791,45 6 250 898,55 

  PŁ8 - Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej, ul. 

Leśna i ul. Nadmorska w m. Wisełka 
4 400 000,00 -141 791,45 4 258 208,55 

630   Turystyka 3 771 304,33 40 500,00 3 811 804,33 

 63095  Pozostała działalność 3 771 304,33 40 500,00 3 811 804,33 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 674,58 5 500,00 12 174,58 

  FS Domysłów 4 000,00 5 500,00 9 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 147 611,93 35 000,00 182 611,93 

  Zarządzanie Parkiem Miejskim 130 000,00 35 000,00 165 000,00 

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 983 020,10 10 000,00 1 993 020,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 906 020,10 10 000,00 1 916 020,10 

 4300 Zakup usług pozostałych 265 725,00 10 000,00 275 725,00 

    265 500,00 10 000,00 275 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 754 000,00 -140 000,00 2 614 000,00 

 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 754 000,00 -140 000,00 2 614 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
2 734 000,00 -140 000,00 2 594 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4260



  

    2 734 000,00 -140 000,00 2 594 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 639 565,26 -63 568,65 3 575 996,61 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 922 000,00 -63 568,65 1 858 431,35 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 922 000,00 -63 568,65 1 858 431,35 

    1 922 000,00 -63 568,65 1 858 431,35 

801   Oświata i wychowanie 29 592 534,15 20 228,50 29 612 762,65 

 80101  Szkoły podstawowe 18 590 710,31 1 780,25 18 592 490,56 

 4220 Zakup środków żywności 1 600,00 600,00 2 200,00 

    1 600,00 600,00 2 200,00 

 4270 Zakup usług remontowych 76 123,46 1 180,25 77 303,71 

    76 123,46 1 180,25 77 303,71 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 496 375,38 8 000,00 1 504 375,38 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
200 000,00 8 000,00 208 000,00 

    200 000,00 8 000,00 208 000,00 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
1 077 809,96 10 000,00 1 087 809,96 

 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
431 000,00 10 000,00 441 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4260



  

    431 000,00 10 000,00 441 000,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
88 270,45 448,25 88 718,70 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 939,76 448,25 78 388,01 

    77 939,76 448,25 78 388,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 840 070,53 -5 619,70 14 834 450,83 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 419 764,53 -5 619,70 414 144,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 744,53 -500,00 48 244,53 

  FS Domysłów 1 000,00 -500,00 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -1 500,00 3 000,00 

  FS Unin 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 366 520,00 -3 619,70 362 900,30 

  FS Domysłów 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  FS Rzeczyn 1 600,00 -1 119,70 480,30 

  FS Unin 1 500,00 -1 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 730 882,44 4 619,64 4 735 502,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 358 230,46 7 619,64 2 365 850,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4260



  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 230,18 7 619,64 153 849,82 

  FS Domysłów 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

  FS Koniewo 8 849,40 500,00 9 349,40 

  FS Unin 5 000,00 9 119,64 14 119,64 

92195  Pozostała działalność 313 651,98 -3 000,00 310 651,98 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 778,04 -1 000,00 47 778,04 

  FS Domysłów 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 96 919,71 -2 000,00 94 919,71 

  FS Domysłów 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  FS Rzeczyn 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 424 800,11 -4 499,94 1 420 300,17 

 92695  Pozostała działalność 920 481,16 -4 499,94 915 981,22 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 901,50 -806,42 48 095,08 

  FS Koniewo 1 565,00 -500,00 1 065,00 

  FS Rzeczyn 4 281,23 2 119,70 6 400,93 

  FS Unin 2 500,00 -2 426,12 73,88 

 4300 Zakup usług pozostałych 32 688,12 -3 693,52 28 994,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4260



  

  FS Unin 3 693,52 -3 693,52 0,00 

Razem: 104 152 870,10 -396 870,10 103 756 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4260



PRZYCHODY BUDŻETU                                

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 282 230,84 0,00 1 282 230,84 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 359 000,63 - 1 877 444,00 1 481 556,63 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 738 966,53 0,00 3 738 966,53 

 

 Razem: 10880198,00 Razem: -1877444,00 Razem: 9002754,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/220/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4260



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  

9 002 754,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 282 230,84 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt  
6 ustawy 950 1 481 556,63 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 951 2 500 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 3 738 966,53 

 
Rozchody ogółem:  

6 418 754,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 200 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 218 754,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/220/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4260



 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 29 764,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 

801 80113 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 386,11 

851 85153 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 

851 85195 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85504 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 907,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/220/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4260



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

Razem 2 923 000,00 0,00 1 081 764 1 808 000,00 0,00 978 293,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4260


	UCHWAŁA NR XXIV/220/25 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-09T12:32:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




